LUuTukoB AnekcaHap Banepbesuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

LnTnkos AnekcaHgp Banepbesuy

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJlloymBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
4YMo LnTtunkos
15 07.04.2025
A.B.
4o LWunTtunkos
16 07.04.2025
A.B.
17 1No LnTvkos 10.04.2025
A.B.
YMo LLUnTtunkos
18 10.04.2025
A.B.
4o LUnTtunkos
19 10.04.2025
A.B.
4o LLUnTunkos
20 14.04.2025
A.B.
4o LnTtunkos
21 14.04.2025
A.B
4o LwnTtunkos
22 21.04.2025
A.B.
4o LWwnTtunkos
23 21.04.2025

A.B.

002297
24.12.2007

Bup,
0b6vekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
KBapTuMpa pbIHOYHAS
KBapTuMpa pbIHOYHaS
KBapTuMpa pbIHOYHaS
He3aBepLUeHHoe

pbIHOYHas
CTpPOUTENbLCTBO
npasa apeHabl pbIHOYHas
3eMeJSibHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeSbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeSbHbIN

pbIHOYHAS
y4acToK
3€eMeJbHbIN

pbIHOYHAS

y4acToK

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LLUnTnkos
A.B.

4o LwnTtunkos
A.B.

4Mo LLUnTtnkos
A.B.

Yo LWwnTtunkos
A.B.

Yo LLnTtunkos
A.B.

4o LLUnTnkos
A.B.

4o LWunTtunkos
A.B.

4o LLUnTnkos
A.B.

4o LWwnTtunkos
A.B.

Yo LWunTtunkos
A.B.

Yo LLnTtunkos
A.B.

4o LUnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TPaHCnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpencTso

HeXxwuoe
CTpoeHune

HeXxuoe
CTpoeHune

HeXXunoe
CTpoeHune

HeXXunoe
CTpoeHune

KBapTupa

ylwep6

yliepb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

ywep6

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HedBVMXNMOCTU



38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Yo LLUnTtnkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

YMo LLnTtunkos
A.B.

Yo LnTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

4Mo LUnTtunkos
A.B.

Yo LwnTtunkos
A.B.

4o LUnTtunkos
A.B.

YMo LwnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LwnTtunkos
A.B.

22.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

TPaHCnopTHoe
cpeancTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

npuuen

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Yo LLUnTtnkos
A.B.

4o LWwnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LWunTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

Yo WunTtnkos
A.B.

Yo LUnTtunkos
A.B.

Yo LLnTtunkos
A.B.

Yo LnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LwnTtunkos
A.B.

Yo LLUnTtnkos
A.B.

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

TPaHCnopTHoe
cpeancTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeancTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Yo LLUnTtnkos
A.B.

4o LWwnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LWunTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

Yo WunTtnkos
A.B.

Yo LUnTtunkos
A.B.

Yo LLnTtunkos
A.B.

Yo LnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LwnTtunkos
A.B.

Yo LLUnTtnkos
A.B.

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

TPaHCnopTHoe
cpeancTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeancTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



75

76

77

78

Yo LLUnTtnkos
A.B.

4o LWwnTtunkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LWunTtunkos
A.B.

28.06.2025

28.06.2025

28.06.2025

28.06.2025

TPaHCnopTHoe
cpeancTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



