Шитиков Александр Валерьевич

Позиция			Сведения Шитиков Александр Валерьевич 002297 24.12.2007								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО											
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		15					ЧПО Шитиков А.В.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Шитиков А.В.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
17	ЧПО Шитиков А.В.	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
18	ЧПО Шитиков А.В.	10.04.2025	незавершенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости						
19	ЧПО Шитиков А.В.	10.04.2025	права аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
20	ЧПО Шитиков А.В.	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
21	ЧПО Шитиков А.В.	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
22	ЧПО Шитиков А.В.	21.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
23	ЧПО Шитиков А.В.	21.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						

24	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
25	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
26	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
30	ЧПО Шитиков А.В.	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Шитиков А.В.	07.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
32	ЧПО Шитиков А.В.	07.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
33	ЧПО Шитиков А.В.	19.05.2025	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Шитиков А.В.	19.05.2025	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Шитиков А.В.	19.05.2025	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Шитиков А.В.	19.05.2025	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Шитиков А.В.	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

38	ЧПО Шитиков А.В.	22.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
39	ЧПО Шитиков А.В.	27.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Шитиков А.В.	27.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
42	ЧПО Шитиков А.В.	30.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
43	ЧПО Шитиков А.В.	30.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44	ЧПО Шитиков А.В.	30.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
45	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
46	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
47	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
48	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
50	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

51	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
52	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
57	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО Шитиков А.В.	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
61	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
62	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

63	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
64	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
65	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
66	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
67	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
68	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
71	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
72	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
73	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
74	ЧПО Шитиков А.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

75	ЧПО Шитиков А.В.	28.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Шитиков А.В.	28.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
77	ЧПО Шитиков А.В.	28.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
78	ЧПО Шитиков А.В.	28.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества